組合員又は株主名簿
平成　　　年　　　月　　　日
余市町農業委員会会長　様

主たる事務所の所在地
法人名及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年　　月　　日現在における、当法人の組合員又は株主名簿を次のとおり報告する。
	役　職
	氏　　名
	生年月日
	住　　所
	議決権
の有無
	年間農業
従事日数
	就任年月日
	出資額
	備　考

	日

	円

	[bookmark: _GoBack]

	日

	円

	日

	円

	日

	円

	日

	円

	日

	円

	日

	円

※組合員及び株主は必ず出資をしていることが農地所有適格法人の要件となります。
※農業関係者以外の個人・法人は原則議決権の１/２を超えて出資することができません。
※農業常時従事者（原則年間150日以上従事）が役員全体の過半を超えることが農地所有適格法人の要件となります。
※農業常時従事者の役員または重要な使用人のうち、１人以上が農作業に60日以上従事すること。
※欄不足の場合は、コピー等をしてください。なお記載すべき事項が同様であれば任意の様式でも構いません。

組合員又は株主名簿記　載　例

平成〇〇年〇〇月〇〇日
余市町農業委員会会長　様

主たる事務所の所在地　余市町〇〇町〇〇番地〇
法人名及び代表者氏名　株式会社　〇△□農園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　〇〇　〇〇　　㊞
平成〇〇年〇〇月〇〇日現在における、当法人の組合員又は株主名簿を次のとおり報告する。
	役　職
	氏　　名
	生年月日
	住　　所
	議決権
の有無
	年間農業
従事日数
	就任年月日
	出資額
	備　考

	代表取締役
	〇〇　〇〇
	Ｓ35.1.1
	余市町〇〇町〇〇番地
	有
	300日
	H27.1.1
	500,000円

	取締役
	〇〇　△△
	Ｓ37.2.2
	余市町〇〇町〇〇番地
	有
	300日
	H27.1.1
	300,000円

	取締役
	〇〇　□□
	Ｓ60.4.1
	余市町〇〇町〇〇番地
	有
	300日
	H27.1.1
	100,000円

	取締役
	□□　△△
	Ｓ45.2.2
	余市町〇〇町〇〇番地〇
	有
	200日
	H27.1.1
	50,000円

	取締役
	△△　××
	Ｓ29.3.1
	余市町〇〇町〇〇丁目〇〇番地
	有
	150日
	H27.1.1
	50,000円

	日

	円

	日

	円

※組合員及び株主は必ず出資をしていることが農地所有適格法人の要件となります。
※農業関係者以外の個人・法人は原則議決権の１/２を超えて出資することができません。
※農業常時従事者（原則年間150日以上従事）が役員全体の過半を超えることが農地所有適格法人の要件となります。
※農業常時従事者の役員または重要な使用人のうち、１人以上が農作業に60日以上従事すること。
※欄不足の場合は、コピー等をしてください。なお記載すべき事項が同様であれば任意の様式でも構いません。